
                  Základní škola a Mateřská škola při dětské léčebně,  

                                             Janské Lázně, Horní promenáda 268 

                                                         

 

Adresa pracoviště:  Základní škola a Mateřská škola při léčebně zrakových vad, 

    Sladkovského 840, 544 01 Dvůr Králové nad Labem 

 

Vedoucí učitelka: Mgr. Jana Kuhnová 

 

Telefon: 499 622 707 

e-mail: jana.kuhnova@zsvesna.cz 

webové stránky školy: www.zsvesna.cz 

 
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------    

Informace pro zákonné zástupce žáka o základní škole  

Vážení rodiče, 

Vaše dítě bude po dobu 6-8 týdnu v péči speciálních pedagogů naší školy. 

Naším úsilím bude předat Vám dítě v takovém zdravotním a psychickém stavu, aby bylo 

schopno bez problémů pokračovat ve školní práci. 

 

Do školy přivezte: 

 všechny učebnice, pracovní sešity, písanku apod. 

 na výtvarnou výchovu – vodové barvy, nůžky, lepidlo, pastelky, voskovky 

 

 

Nevozte věci na tělesnou výchovu! 

Děti mohou využívat internet. 

V případě potřeby nás kontaktujte telefonem nebo e-mailem.  

Kolektiv speciálních pedagogů ZŠ při léčebně zrakových vad ve Dvoře Králové nad Labem. 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 
Autor: Mgr. Jana Kuhnová, vedoucí učitelka 

                                                                                                                                                   1. 9. 2020 


